
 
 

UCHWAŁA NR XI/86/2025 
RADY GMINY SANOK 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024. 
poz. 1465) oraz art.7 ust.2 ustawy z 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz.320.), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sanockiego, Rada Gminy Sanok uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną o nazwie „Prusiek – Płowce” 

o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do innych kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących 
miejscowym potrzebom o długości 3965 mb, położoną na działkach o nr ewid. 85, 86/2 obręb Płowce oraz dz. 
nr ew. 729, 641, 764, 763/1, 848 obręb Prusiek stanowiącą własność Gminy Sanok. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawiają załączniki graficzne nr 1, 2, 3, 4  oraz 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sanok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sanok 

 
 

Roman Zapotoczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 996



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY SANOK NR XI/86/2025 Z DNIA 22.01.2025r. 

POCZĄTEK DROGI GMINNEJ „PRUSIEK – PŁOWCE” W KM 0+014 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 996



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XI/86/2025 Z DNIA 22.01.2025r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 996



 

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XI/86/2025 Z DNIA 22.01.2025r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 996



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 996



 

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XI/86/2025 Z DNIA 22.01.2025r. 

 

KONIEC DROGI GMINNEJ „PRUSIEK – PŁOWCE” W KM 3+982 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 996


	UCHWAŁA NR XI/86/2025 RADY GMINY SANOK z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-03T13:19:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




